



# Lancer Container Lines Ltd.

Date: 14<sup>th</sup> August, 2019

To,  
BSE Ltd.  
P.J. Towers, Dalal Street,  
Mumbai -400 001

**Sub.: Submission of Newspaper Cuttings of the Financial Express (English) and Lokasatta (Marathi) dated 14<sup>th</sup> August, 2019 in which Unaudited Financial Results for the quarter ended 30<sup>th</sup> June, 2019 is published pursuant to regulation 47 of the SEBI (LODR) 2015.**

**Ref: Script Code- 539841 - Lancer Container Lines Limited**

---

Dear Sir/ Madam,

We are enclosing herewith the Newspaper Cuttings of Financial Express (English) and Lokasatta (Marathi) dated 14<sup>th</sup> August, 2019 in which Unaudited Financial Results for the quarter ended 30<sup>th</sup> June, 2019 is published pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Kindly take the same on records and acknowledge the receipt of the same.

Thanking You.

Yours faithfully,

On Behalf of Board  
For Lancer Container Lines Limited

*Sumit Sharma*

Sumit R. Sharma  
Company Secretary & Compliance Officer



Encl: - As above

CIN : L74990MH2011PLC214448

Mayuresh Chambers Premises Co-Op.Society Ltd, Unit No.H02-2, H02-3 & H02-4, Plot No.60, Sector-11,  
CBD Belapur, Navi Mumbai - 400614 Tel. : +91 22 2756 6940/41/42 Web.: www.lancermarine.in

**H.O.:** Mumbai **Branch:** • Delhi • Ludhiana • Jaipur • Ahmedabad • Mundra • Visakhapatnam • Tuticorin • Chennai • Kolkata  
• Hyderabad

**LANCER CONTAINER LINES LIMITED**

Regd Office: MAYURESH CHAMBERS PREMISES CO-OP. SOCIETY LTD., UNIT NO- H02-2,  
H02-3 & H02-4, PLOT NO-60, SECTOR-11, CBD BELAPUR, NAVI MUMBAI 400614  
Tel No. +91 22 27566940/41/42, E-Mail: secretarial@lancermarine.in,  
Website: www.lancermarine.in

**STATEMENT OF STANDALONE FINANCIAL RESULTS  
FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE 2019**

[ Figures in Rupees-Lakhs ]

S. No	Particulars	Quarter ended	Quarter ended	Quarter ended	Year ended
		30th June, 2019 (Unaudited)	31st March, 2019 (Unaudited)	30th June, 2018 (Unaudited)	31st March, 2019 (Audited)
1	TOTAL INCOME FROM OPERATIONS	5,299.93	6,783.65	3,559.62	19,796.18
2	Net Profit/(Loss) for the period (before tax, exceptional and/or extraordinary items)	275.47	112.86	232.91	1,169.68
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after exceptional and/or extraordinary items)	275.47	112.86	232.91	1,169.68
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after exceptional and/or extraordinary items)	195.28	57.89	168.74	822.24
5	Total Comprehensive Income for the period (comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other comprehensive Income (after tax)	196.12	61.15	168.74	825.50
6	Equity Share Capital	1,004.70	1,004.70	1,004.70	1,004.70
7	Reserves (excluding revaluation reserve) as shown in the audited balance sheet of the previous year				1,709.23
8	Earnings Per Share (of Rs 10/- each) (for continuing and discontinued operations)				
	Basic	1.95	0.61	1.68	8.22
	Diluted	1.95	0.61	1.68	8.22

1) The above is an extract of the detailed format of Annual Financial Results filed with BSE Ltd. under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Annual Financial Results are available on the Stock Exchange websites (www.bseindia.com) and Company's website: www.lancermarine.in

For and on behalf of Board of Directors  
Lancer Container Lines Limited  
Sd/-

Abdul Khalik Chataiwala  
Chairman & Managing Director  
DIN: 01942246

Place : Belapur, Navi Mumbai  
Date : 13th August 2019

# लोकसत्ता वि वि धा

WWW.LOKSATTA.COM

मुंबई, बुधवार, १४ ऑगस्ट २०१९ ★

११

**लॅन्सर कंटेनर लाइन्स लिमिटेड**

नोंदणीकृत कार्यालय : मयूरेश चॅम्बर्स प्रीमिअर्स को-ऑपरेटिव्ह सोसायटी लि.,  
युनिट नं. एच०२-२, एच०२-३ व एच०२-४, प्लॉट नं. ६०, सेक्टर ११, सीबीडी बेलपूर,  
नवी मुंबई-४०० ६१४. टेलि : + ९१ २२ २७५६६९४०/४१/४२;  
ई-मेल : secretarial@lancermarine.in वेबसाइट : www.lancermarine.in  
३० जून २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता स्वतंत्र वित्तीय निष्कर्षांचे विवरण

(आकडेवारी- रु. लाखात)

अ. क्र.	वर्णनात्मक	३० जून २०१९ रोजी संपलेली तिमाही (अलेखापरीक्षित)	३१ मार्च २०१९ रोजी संपलेली तिमाही (अलेखापरीक्षित)	३० जून २०१८ रोजी संपलेली तिमाही (अलेखापरीक्षित)	३१ मार्च २०१९ रोजी संपलेली वर्ष (लेखापरीक्षित)
१	प्रवर्तनाकडील एकूण उत्पन्न	५,२९९.९३	६,७८३.८५	३,५५८.६२	१९,७९६.१८
२	कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादालाक आणि/किंवा असाधारण वस्तुपूर्वी)	२७५.४७	११२.८६	२३२.९१	१,१६९.६८
३	करपूर्वी कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादालाक आणि/किंवा असाधारण वस्तुनंतर)	२७५.४७	११२.८६	२३२.९१	१,१६९.६८
४	करनंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादालाक आणि/किंवा असाधारण वस्तुनंतर)	१९५.२६	५७.८९	१६८.७४	८२२.२४
५	कालावधीकरिता एकूण व्यापक उत्पन्न (कालावधीकरिता नफा/(तोटा) समाविष्ट करानंतर) आणि अन्य व्यापक उत्पन्न (करानंतर)	१९६.१९	६१.१५	१६८.७४	८२५.५०
६	समन्याय भाग भांडवल	१,००४.७०	१,००४.७०	१,००४.७०	१,००४.७०
७	राखीव भागील वर्षाच्या लेखापरीक्षित ताळेबंद्यामध्ये दर्शविल्यानुसार (पुनर्मुल्यान राखीव वाळता)				१,७०९.२३
८	प्रति भाग कमाई (प्रत्येकी रु. १०/-चे) (चालू व खंडित प्रवर्तनाकरिता)				
	मूळपूत	१.९५	०.६१	१.६८	८.२२
	सौर्य केलेले	१.९५	०.६१	१.६८	८.२२

१) वरील विवरण देवी (डिस्टिंग्गिअंड अन्डर डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन्स ३३ अंतर्गत धोरणानुसार तयार केले आहे. वार्षिक वित्तीय निष्कर्षांचे सविस्तर प्रारूप आहे. वार्षिक वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण प्रारूप [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) या वरिष्ठ एक्स्चेंजच्या वेबसाइटवर आणि [www.lancermarine.in](http://www.lancermarine.in) या कंपनीच्या वेबसाइटवर उपलब्ध आहे.

संचालक मंडळाच्या वतीने आणि करिता  
लॅन्सर कंटेनर लाइन्स लिमिटेड

स्वाक्षरी/-  
अब्दुल खालिक चट्टावाला  
अध्यक्ष व व्यवस्थापन संचालक  
बीआयएन : ०१९४२२४६

स्थळ : बेलपूर, नवी मुंबई  
तारीख : १३ ऑगस्ट, २०१९

